
LA SCHEDA DI TERAPIA UNICA, STRUMENTO CONDIVISO TRA L’EQUIPE MEDICA E INFERMIERISTICA 
ed.3 2021 (14/05/2021)

CENTRO ECM PTV
Valutazione dell'evento formativo da parte dei partecipanti

Numero di votanti 11

Non rilevante 0

Poco rilevante 2

Abbastanza rilevante 0

Rilevante 3

Molto rilevante 6

Scarsa 0

Mediocre 1

Soddisfacente 1

Buona 2

Eccellente 7

Inefficace 0

Parzialmente efficace 2

Abbastanza efficace 0

Efficace 3

Molto efficace 6

RILEVANZA

Totale voti 11

0%

18,18%

0%

27,27%

54,55%

0%

9,09%

9,09%

18,18%

63,64%

QUALITÀ

EFFICACIA

0%

18,18%

0%

27,27%

54,55%

Totale voti 11

Totale voti 11

ggggg

ggggggg

gggggggggggggg

gg

gg

ggggg

gggggggggggggggg

ggggg

ggggggg

gggggggggggggg

CENTRO ECM PTV - 17/06/2021 13:49:03


