

CENTRO ECM PTV

Valutazione dell'evento formativo da parte dei partecipanti

LA SCHEDA DI TERAPIA UNICA, STRUMENTO CONDIVISO TRA L'EQUIPE MEDICA E INFERMIERISTICA ed.3 2021 (14/05/2021)

Numero di votanti 1:	Numero di votanti	11

RILEVANZA		
Non rilevante	0	0%
Poco rilevante	2	18,18%
Abbastanza rilevante	0	0%
Rilevante	3	27,27%
Molto rilevante	6	54,55%
Totale voti	11	

QUALITÀ		
Scarsa	0	0%
Mediocre	1	9,09%
Soddisfacente	1	9,09%
Buona	2	18,18%
Eccellente	7	63,64%
Totale voti	11	

EFFICACIA		
Inefficace	0	0%
Parzialmente efficace	2	18,18%
Abbastanza efficace	0	0%
Efficace	3	27,27%
Molto efficace	6	54,55%
Totale voti	11	